

Pachet cereale, cartofi, legume, fructe si fructe cu coaja

I.D.: 64950593

Data publicarii 06.01.22 Coduri CPV 03200000-3

Pretul estimativ: 36.425,00 RON - 36.425,00 RON

Descriere: ARDEI GRAS GALBEN/GRAS ROSU KG 20 17,00 340,00 ARDEI GRAS GALBEN DE UMPLUT KG 60 17,00 1020,00 ARDEI KAPIA KG 20 16,00 320,00 MORCOVI KG 150 6,50 975,00 BANANE KG 200 12,00 2400,00 CARTOFI KG 500 6,50 3250,00 CASTRAVETI FABIO KG 20 15,00 300,00 CASTRAVETI CORNISON KG 50 8,00 400,00 CEAPA KG 100 5,00 500,00 CEAPA VERDE LEG 100 3,50 350,00 SALATA VERDE BUC 100 4,50 450,00 DOVLECEL KG 50 12,00 600,00 LAMAI KG 80 16,00 1280,00 MERE GOLDEN KG 200 9,00 1800,00 MERE IONATANE KG 200 8,00 1600,00 PORTOCAL KG 200 12,00 2400,00 MANDARINE KG 200 12,00 2400,00 PERE KG 100 14,00 1400,00 NECTARINE KG 100 13,00 1300,00 PRUNE KG 50 11,00 550,00 ROSII KG 100 14,00 1400,00 ROSII ROMANIA KG 100 9,00 900,00 TELINA OLANDA KG 80 12,00 960,00 USTUROI ROMANIA KG 10 28,00 280,00 VARZA ALBA KG 250 6,00 1500,00 VARZA ROSIE KG 50 7,00 350,00 VERDEATA (PATRUNJEL, LEUSTEAN, MARAR) Leg 150 3,00 450,00 VARZA MURATA VID KG 100 9,00 900,00 PASTARNAC KG 50 11,00 550,00 RADACINA PATRUNJEL KG 50 11,00 550,00 PRAZ KG 50 9,00 450,00 CONOPIDA KG 100 12,00 1200,00 PIERSICI KG 100 18,00 1800,00 FASOLE USCATA KG 30 15,00 450,00 AVOCADO BUC 50 11,00 550,00 DOVLEAC PLACINTAR KG 50 10,00 500,00